绍兴市柯桥区教育体育局

关于做好2023年柯桥区银龄讲学计划
教师招募工作的补充通知

根据《教育部、财政部关于印发<银龄讲学计划实施方案>的通知》（教师﹝2018﹞7号）和绍兴市教育局、绍兴市财政局《关于实施银龄讲学计划工作的通知》（绍市教政﹝2020﹞40号）的工作要求，结合我区学校结构性缺编的实际情况，现将在2023年首次招募银龄计划讲学教师基础上，新增招聘2名讲学教师，招募范围和条件、岗位职责、招募程序与首次招募工作相同，具体要求详见《关于做好2023年柯桥区银龄讲学计划教师招募工作的通知》。
本次招聘报名时间至8月31日17:00截止，具体招聘岗位如下：
	选聘学校
	具体岗位要求
	岗位数

	柯岩街道新胜小学
	数学岗位
	1

	[bookmark: _GoBack]齐贤中心小学
	数学岗位
	1

报名咨询电话：85686956、84131531，联系人：操同志、鲍同志。
                         绍兴市柯桥区教育体育局
                            2023年8月30日